
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  Б Ю д ж Е т а о в  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«сЮ» OQ 2019г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы бакалавриата 
в институте сервисных технологий поступающих па 
места в рамках контрольных цифр приема по направлениям 
подготовки и (или) укрупненным группам направлений подготовки 
для обучения по имеющим государственную аккредитацию 
образовательным программамвысшего образования 
(программам бакалавриата) за счет бюджетныхассигнований 
федерального бюджета на 2019/20учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015№ 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными р ешением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курена заочную фор му для 
освоения образовательной программы бакалавриатав институте сервисных 
технологий поступаюш,их на места в рамках контрольных цифр приема по 
напр авлениям подготовки и (или) укрупненным группам направлений подго - 
товки для обучения по имеющим государственную аккредитацию образова
тельным программам высшего образования (программам бакалавриата) за



счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2019/20 учебный 
год, по направлению подготовки:

43.03.01С ервис, срок обучения 4 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Никольского Алексея Владиславовича 232 Россия

2. Курбатова Максима Сергеевича 230 Россия

3. Суховершу Анну Александровну 219 Россия

Ректор А. А. Федулин

ФГвОУ во “1»гути6'>' 
КОГШЯ В Е Р Н А

1ю за исполнением поручений

Никишина Л.И. 

20 г.



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

» 0̂ _̂______  2019г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московска;! обл.

О зачислении па 1 курс па заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы бакалавриата 
в высшей школе сервиса (па правах института) 
поступающих па места в рамках контрольных цифр приема по 
направлениям подготовки и (или) укруипеппым группам  
паправлепий подготовки для обуче1П1я по имеющим  
государствеппую аккредитацию образовательным программам  
высшего образования (программам бакалавриата) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
па 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными 
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для 
освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школе сервиса 
(на правах института) поступаюш;их на места в рамках KOHipojH^Hbix цифр 
приема по направлениям подготовки и (или) укрупненным группам направ
лений подготовки для обучения по имеющим государственную аккредита
цию образовательным программам высшего образования (программам бака
лавриата) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 
2019/20 учебный год, по направлению подготовки:



№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Г ражданство

1.
Халикова Артура Айратовича 259 Россия

2.
Букапову Дану Тимуровну 256 Россия

3.
Фетисова Дениса Яковлевича 235 Россия

4.
Баранкову Юлию Валерьевну 222 Россия

5.
Курдюкова Валентина Викторовича 221 Россия

6.
Харитонову Юлию Александровну 220 Россия

7.
Прокофьева Дмитрия Евгеньевича 220 РоССРШ

8.
Емельяненко Кирилла Владимировича 219 Россия

9.
Морева Михаила Андреевича 212 Россия

10.
Влащенко Юлию Дмитриевну 211 Россия

11.
1

Бессонова Романа Ивановича 209 Россия

12.
Ефимову Алину Егоровну 209 Россия

Ректор
Ф Г Б О У  ВО “ Р Г У Т И С ”

КОПИ|1 ВЕРНА
Ст. ^ sie itTp ptiQ toft^io  за исполнением поручений

Никишина Л.И. 

_ 2 0  г.

А.А. Федулип



МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

» Pj________ 2019г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы бакалавриата 
в высшей школе сервиса (па правах института) 
поступающих па места в рамках контрольных цифр приема по 
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам  
направлений подготовки для обучения но имеющим  
государствеппую аккредитацию образовательным программам  
высшего образования (программам бакалавриата) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными 
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для 
освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школе сервиса 
(на правах института) поступающих на места в рамках контро]пл1ых цифр 
приема по направлениям подготовки и (или) укрупненным группам направ
лений подготовки для обучения по имеющим государственную аккредита
цию образовательным программам высшего образования (программам бака
лавриата) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 
2019/20 учебный год, по направлению подготовки:



срок обучения 4 год а 6 м есяцев
№
п/и

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.
Куликова Александра Владимировича 203 Россия

2.
Гаиееву Амалию Альбертовну 199 Россия

3.
Скубиеву Яну Викторовну 172 Россия

4.
Клетухина Сергея Витальевича 166 Россия

5.
Фомичева Даниила Александровича 162 Россия

6.
Беловскую Алину Андреевну 159 Россия

7.
Семаль Алексея Сергеевича 142 Россия

8.
Трошева Григория Андреевича 141 Россия

9.
Бухтоярова Николая Васильевича 140 Россия

10.
Пестова Сергея Алексеевича 139 Россия

И.
Ефремова Владислава Вячеславовича 135 Россия

12.
Кузнецову Ольгу Ивановну 131 Россия

13.
Шафигуллина Руслана Ильдаровича 130 Россия

14.
Уколова Данилу Андреевича 129 Россия

Ректор А.А. Фсдулии

“ Ф ГБОУ e O T O ' i ’S VК О В Д Я  В Е Р К А
)лю за исполнением поручений

__Никишина Л.И. 

20 г.



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« d O  » 0 ^ _________  2Ш 9г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-ои,
Московская обл.

О зачислении па 1 курс па заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы бакалавриата 
в высшей школе сервиса (на нравах института) 
поступающих на места в рамках контрольных цифр приема по 
паправлениям подготовки и (или) укруипеипым группам  
панравлепий подготовки для обучения но имеющим  
государственную аккредитацию образовательным программам  
высшего образования (программам бакалавриата) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спс- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение но 
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными 
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю ;

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для 
освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школе сервиса 
(на правах института) поступаюш;их на места в рамках контрольных цифр 
приема по направлениям подготовки и (или) укрупненным группам направ
лений' подготовки для обучения по имеющим государственную аккредита
цию образовательным программам высшего образования (программам бака
лавриата) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 
2019/20 учебный год, но направлению подготовки:



№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Г ражданство

1.
Георгиеву Светлину Сергеевну 228 Россия

2.
Лыбаеву ЗлатауАлександровну 216 Россия

3.
Попова Даниила Вадимовича 215 Россия

4.
Карпова Павла Алексеевича 203 Россия

5.
Харламову Элину Игоревну 197 Россия

6.
Миникаеву Оксану Тимуровну 197 Россия

Ректор А.Л. Федулин

Ф Г В О У  но “ РГУТЙс^  
к о п и я  В Е Р Н А

Ст. и нсяером М нф олю  з« исполнением поручешй

Никиш ина Л.И. 

20 г.



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« ЛО.» 0-9 2019 г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы бакалавриата 
в высшей школе туризма и гостеприимства 
(на правах института) поступающих на места 
в рамках контрольных цифр приема по направлениям 
подготовки и (или) укрупненным группам направлений 
подготовки для обучения по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам 
высшего образования (программам бакалавриата) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными р ешением Ученого совета универ ситета от 28.09.2018, пр отокол JNe 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курена заочную фор му для 
освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школетуризма 
и гостеприимства (на правах института) поступающих на места в рамках 
контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупнен
ным группамнаправленийподготовки для обучения по имеющим государ
ственную аккредитацию образовательным программам высшего образования 
(программам бакалавриата) за счет бюджетных ассигнований федер ального 
бюджета на 2019/20 учебный год, по напр авлению подготовки:



№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Даншину Викторию Валерьевну 249 Россия

2. Новикову Алису Вячеславовну 221 Россия

3. Жовта Лилию Викторовну 210 Россия

4. Спиридонову Ксению Олеговну 210 Россия

5. Тимуш Алину Дмитриевну 209 Россия

6. Токовую Анну Владимировну 208 Россия

7. Радькову Марину Владимировну 201 Россия

8. Катанаеву Анастасию Александровну 199 Россия

9. Казьмину Анну Юрьевну 198 Россия

Ректор А.А. Федулин

Ci.

Ф Г Б О У  ВО “ Р Г У Т И С ”
к о п и я  В Е Р Н А

а за исполнением поручений

_Н и кти и н а  Л.И. 

20 г.



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е ш о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« Ж »  0̂  2019 г. № 6f3 /S ~
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы бакалавриата 
в высшей школе туризма и гостеприимства 
(на правах института) поступающих на места 
в рамках контрольных цифр приема по направлениям 
подготовки и (или) укрупненным группам направлений 
подготовки для обучения по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам 
высшего образования (программам бакалавриата) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015№ 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 28.09.2018,протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 го да на 1 курена заочную фор му для 
освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школетуризма 
и гостеприимства (на правах института) поступаюш,их на места в рамках 
контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупнен
ным группам направлений подготовки для обучения по имеющим государ
ственную аккр едитацию образовательным программам высшего образования 
(программам бакалавриата) за счет бюджетных ассигнований федер ального 
бюджета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:



№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Афанасьеву Лину Андреевну 263 Россия

2. Доронкину Софью Сергеевну 259 Россия

3. Хумыкову Анастасию Павловну 248 Россия

4. Логинову Анастасию Андреевну 244 Россия

5. Доронина Юрия Владиславовича 237 Россия

6. Васильеву Ирину Андреевну 232 Россия

7. Мосину Юлию Вячеславовну 232 Россия

8. Бусарову Анастасию Олеговну 230 Россия

9. Гасымову Марину Физулиевну 228 Россия

10. Топорину Марию Михайловну 223 Россия

И. Щевьева Александра Николаевича 223 Россия

12. Иабиеву Валерию Вадимовну 222 Россия

13. Аверину Александру Алексеевну 207 Россия

Ректор Ф Г Б О У  8 0  “ Р Г У Т И С ”
К01Ш Я  В Е Р Н А

Or. ш тв щ и и д а й р о л ю  за испсшнением поручений

Никишина Л.И.

20 г.

А.А. Федулин


